第 327回各務原市医師会勉強会ご案内
拝啓

  時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度各務原市医師会勉強会を下記の要領で開催したくご案内申し上げます。

 つきましては、諸事ご多用中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、

何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます

                                                   敬具

日 時： 2017 年 4 月 20 日（木） 19:45～21:00
場 所：コパン各務原 ３Ｆ 「リュイール」

            〒５０９－０１０６ 各務原市各務西町４－３０３－５

                          ＴＥＬ ０５８－３８９－１００１

製品紹介 19：45～

「選択的 DPP-4阻害薬/ビグアナイド系薬配合剤 エクメット配合錠について」
                           ノバルティスファーマ（株）学術担当

【特別講演】20：00～21：00

座長：林内科耳鼻咽喉科  院長  林 眞功  先生

演題 :「高齢者糖尿病における薬物治療を再考する」

       大阪大学医学部 老年・総合内科学

        講師 杉本 研  先生

＊本講演は「日医生涯教育制度 1.0 単位

（73：慢性疾患・複合疾患の管理、76：糖尿病）に認定されています。

＊本講演は「日糖協療養指導医取得の為の講習会」・「岐阜糖尿病療養指導士取得の為の

  講習会（CDE 岐阜）」に認定されています。
 ＊当日はお弁当をご用意しております。

プログラム

)

（）ROGRAM

                     共催：各務原市医師会

                        ノバルティスファーマ株式会社

                     後援：岐阜県糖尿病対策推進協議会

   各務原市医師会勉強会（FAX：058-389-0289）

         御出席              御欠席

         御施設名          御芳名